3. HÜSEYİN PAŞA CAMİ MİNARESİNİN İRDELENMESİ

3.1. Hüseyin Paşa Camii Tarihi

Hüseyin Paşa Camii diğer adıyla Çıkrıkçı Camii, Gaziantep ilinde Hicri 1112, Miladi 1700-

1701 yılları arasında Rakka Valisi Ali Paşa’nın kethüdası Hüseyin Paşa b. Yusuf Ağa

tarafından o dönemki ismi Ammu, günümüzde Alaybey olarak isimlendirilen mahallede

yaptırılmıştır. Camii, medresesi, mektebi ve bunları destekleyen vakıfları ile imaret

görünümündedir [36]. Ali Paşa’nın kızıyla evlenen Hüseyin Ağa, sonrasında Paşa unvanı ile

Rakka, Sivas, Musul ve Amasya’da valilik yapmıştır. Hüseyin Paşa Hicri 1156, Miladi 1743

yılında vefat etmiştir [37].

Hüseyin Paşa Camii, Gaziantep tarihinde çok kubbeli caminin tek örneğidir [38]. Minare,

ilk inşa edildiği dönemde tek şerefeli olarak inşa edilmiştir (Resim 3.1). Antep Savunması

sırasında (1920- 1921) caminin minaresi ve bazı kubbeleri işgal kuvvetlerinin top atışlarıyla